PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 20/2022

RESULTADO DA ENTREVISTA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o
Resultado dos Inscritos para realização da prova objetiva para provimento de vagas e formação de Cadastro
Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

na UBS CONQUISTA I do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

NOME
RESULTADO DA

ENTREVISTA

ELISANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 1º COLOCADA

PAMELA REGINA DE SOUZA  2º COLOCADA

DIANA FEITOSA 3º COLOCADA

JESSICA DE MATOS DOS SANTOS DESABILITADO

MARIA ZILDAMY CAVALCANTE DE OLIVEIRA DOS SANTOS DESABILITADO

SHIRLEY DOS ANJOS DA SILVA DESABILITADO

WILLIAN BARROS SANTANA DESABILITADO

ANA JESSICA PAULA DOS SANTOS DESABILITADO

MICHELE SILVA NOVAIS DESABILITADO

RENATA FRANCELINA CRUZ DESABILITADO

LIGIA BORGES DE OLIVEIRA DESABILITADO

EDIVANIA MARIA DA SILVA DESABILITADO

RAYANE PAULA GOMES VASCONCELOS DE SOUZA DESABILITADO

LIGIA MARIA RIBEIRO DESABILITADO

ANDREZA DE KASSIA SILVA LIMA DESABILITADO

CAMILA RODRIGUES GOMES NC

EVELIN CRISTINE GOMES CELESTINO NC

EDNA ANJOS FEITOSA NC

LUANA KARLA DE AS SILVA NC

LUCIANA BORGES SANTOS NC

IVANI APARECIDA DA SILVA NC

ROSILDA APARECIDA BORGES NC

RENATA LUANA ARANTES PIRES DA SILVA NC

Santo André, 18 de STEMEBRO de 2023.